Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 54 г. Томска

ПРИКАЗ

  от 25 сентября 2023

           № 140/1

Томск

  Об итогах довыборов в Управляющий Совет школы:

 На основании протоколов родительских собраний, обучающихся (Протокол подсчёта

голосов выборов в УС школы от обучающихся от 15.09.2023 г; родителей, законных

представителей (Протокола подсчёта голосов Выборов в УС школы от родителей,

законных представителей от 22.09.23г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать выборы в Управляющий совет школы состоявшимися.

2. Считать избранными в Управляющий совет школы:

2.1. От обучающихся школы:

      1. Шишкина Карина 11 класс

      2. Мамедова Айнура 10 класс

      3. Кочкоров Марлен 9 класс

2.2. От педагогического коллектива:

      1. Салихова Земфира Расиховна, учитель химии

      2. Полтанова Светлана Викторовна, заместитель директора по воспитательной работе.

2.3. от родителей:

      1. Иванова Оксана Владимировна, родитель ученика 10а класса

      2. Мартиросян Лусине Суреновна, родитель ученицы 8а класса

      3. Герман Людмила Александровна, родитель ученика 10а класса

3. Считать директора школы, Никульшина Сергея Маевича, в составе Управляющего

совета по должности.

4. Попросить назначить представителя от Учредителя ДО г. Томска.

5. Считать кооптированным членом в Управляющий совет Правдина Олега Георгиевича,

главного врача областного родильного дома№ 2 им. Семашко, депутата Законодательной

Думы VI созыва города Томска

6. Назначить секретарем Управляющего совета Брюхову Анну Сергеевну, социального

педагога.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         Никульшин С.М.